鲁人社办发〔2020〕14 号

山东省人力资源和社会保障厅
关于公布何圆等 7 人高级职称资格的通知

各市人力资源社会保障局，省直有关部门（单位）：：

根据《山东省专业技术职务任职资格评审办法（试行）》（鲁

人发〔2002〕26 号）及有关规定，何圆等 7 人的高级职称资格，

经我省委托中国外文局全国翻译系列专业技术职务任职资格评

审委员会评审通过。现予以公布。

附件：评审通过人员名单（共 7 人）

                          山东省人力资源和社会保障厅
                               2020 年 6 月 23 日

— 1 —

序号 单　位 姓　名
性
别

出生年月 文化程度 从事专业
原专业技术职

务
现专业技术职务

资格

1
济宁市流通业
发展服务中心

中心
何  圆 女 1978.04 大学本科 英语翻译 二级翻译 一级翻译(笔译)

2
山东省旅游推

广中心
贾维沙 女 1982.06 研究生 日语翻译 二级翻译 一级翻译(笔译)

3
山东省旅游推

广中心
李  青 女 1979.05 大学本科 韩语翻译 无 一级翻译(笔译)

4
烟台市福山区
投资促进中心

山世英 女 1971.02 大学本科 韩语翻译 翻译 一级翻译(笔译)

5
威海市文登区
电子商务服务

中心
石书琴 女 1979.07 大学本科 韩语翻译 翻译 一级翻译(笔译)

6

潍坊滨海经济
技术开发区外
事侨务与台湾
事务服务中心

杨臻臻 女 1988.01 研究生 日语翻译 二级翻译 一级翻译(笔译)

7
山东省外事翻

译中心
张燕衡 男 1984.10 大学本科 英语翻译 二级翻译 一级翻译(口译)

附件

 评审通过人员名单（共7人）

— 2 —

山东省人力资源和社会保障厅办公室         2020 年 6月 24 日印发

校核人：李永彦